
Zarządzenie Nr 266/2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 14 października 2011r.  

 

 w sprawie : zmiany Zarządzenia Nr 242/2010 Prezydenta Miasta  

Skarżyska-Kamiennej z dnia 27 października 2010 r. w sprawie przekazania w zarząd  

i administrowanie nieruchomości stanowiące Targowiska Miejskie : położone 

 w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sokolej – Niepodległości oraz położone  

w Skarżysku - Kamiennej przy ul. Rynek.  

 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U.  2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany treści Zarządzenia Nr 242/2010 z dnia 27 października 2010r. poprzez 

dodanie następującego zapisu w § 1 ust. II: 

„ – działkę nr ewid. 111/14   ( ark. 33 obręb 4 Kamienna) o powierzchni 0,0286 ha objętą 

księgą wieczystą KW  9827” 

 Ostatecznie treść § 1 ust. II otrzymuje brzmienie: 

„ II. położone w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Rynek: 

- działkę nr ewid. 111/18 ( ark. 33 obręb 4 Kamienna) o powierzchni 0,0522 ha objętą księgą 

wieczystą KW 25340,  

- działkę  nr ewid. 111/24  (ark. 33 obręb 4 Kamienna) o powierzchni 0,1856 ha objętą księgą 

wieczystą KW 25340, 

-  działkę  nr  ewid.  111/30 (  ark.  33 obręb 4  Kamienna)  o  powierzchni  0,1233 ha  objętą 

księgą wieczystą KW 25340, 

- działkę  nr   ewid.  111/21 (  ark. 33  obręb 4 Kamienna)  o  powierzchni   0,1249  ha objętą  

księgą wieczystą  KW 16507, 

- działkę nr ewid. 111/27  ( ark. 33 obręb 4 Kamienna) o powierzchni 0,3169 ha objętą  

księgą wieczystą  KW 16507, 

- działkę  nr  ewid.  111/32  ( ark. 33  obręb  4  Kamienna)  o  powierzchni  0,3329  ha objętą  

księgą wieczystą KW 16507 

-działkę  nr ewid. 111/14  ( ark. 33 obręb 4 Kamienna) o powierzchni 0,0286 ha objętą  

księgą wieczystą KW 9827 

wraz ze znajdującymi się na nich nakładami: 

 

1. stanowiące budowle lub ich części: 



- wiatą stalową nr 1 ( zlokalizowaną na działce nr ewid. 111/18 ark. 33 obręb 4 Kamienna), 

- wiatą stalową nr 2 ( zlokalizowaną na działce nr ewid. 111/18 ark. 33 obręb 4 Kamienna), 

- wiatą stalową nr 3 ( zlokalizowaną na działce nr ewid. 111/18 ark. 33 obręb 4 Kamienna), 

- wiatą stalową nr 4 ( zlokalizowaną na działce nr ewid. 111/21 ark. 33 obręb 4 Kamienna), 

- wiatą dawną mięsną, murowaną nr 5 ( zlokalizowaną na działkach nr ewid. 111/21, 111/24, 

111/27 ark. 33 obręb 4 Kamienna), 

- wiatą przemysłowo- handlową nr 6 ( zlokalizowaną na działkach nr ewid. 111/18, 111/24, 

111/21, 111/27 ark. 33 obręb 4 Kamienna), 

- ogrodzeniem nr 11 ( dookoła placu), 

- drogami i placami nr 12 

 

 2. stanowiące budynki: 

- budynkiem administracyjno - handlowym nr 7 ( zlokalizowanym na działkach  

nr ewid. 111/21, 111/24, 111/27 ark. 33 obręb 4 Kamienna), 

- budynkiem hali mięsnej nr 8 ( zlokalizowanym na działkach nr ewid. 111/21, 111/24, 

111/27 ark. 33 obręb 4 Kamienna), 

- budynkiem gospodarczym nr 9 ( zlokalizowanym na działce nr ewid. 111/32 ark. 33  

obręb 4 Kamienna). 

 

§2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


